
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

2017 года № _ в Л

г. Бодайбо

О назначении выборов депутатов 
Думы муниципального образования 
г. Бодайбо и района седьмого созыва

Руководствуясь статьями 8, 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьями 10, 11 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года 
№ 116-03 «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьями 11, 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования г. Бодайбо и 

района седьмого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении выборов 

депутатов Думы муниципального образования г. Бодайбо и района седьмого созыва в 
течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленский Шахтер» и на официальном 
сайте администрации муниципального образования г. Бодайбо и района не позднее чем 
через пять дней со дня его принятия.

Е.Н.БОДЯЛО


